HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-HĐND  Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Ban Pháp chế HĐND tỉnh chủ trì, phối hợp với các Ban HĐND tỉnh tổ

chức cuộc họp thẩm tra các nội dung UBND tỉnh trình HĐND tỉnh tại Kỳ họp

thứ 5, HĐND tỉnh Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

1. Thành phần:

a) Mời lãnh đạo Thường trực HĐND tỉnh;

b) Trưởng, Phó Trưởng và các Ủy viên Ban Pháp chế của HĐND tỉnh;

c) Mời Trưởng, Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội, Ban Dân tộc HĐND

tỉnh;

d) Mời đại diện lãnh đạo Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh;

đ) Mời đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy (dự họp theo nội dung tại

Phụ lục kèm theo Giấy mời này);

e) Mời đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Nội vụ, Tư pháp, Tài chính, Y tế,

Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Dân tộc và Tôn giáo (dự

họp theo nội dung tại Phụ lục kèm theo Giấy mời này);

g) Mời đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

h) Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh: Chánh, Phó Chánh Văn

phòng; Trưởng, Phó và chuyên viên các Phòng.

2. Nội dung, thời gian và địa điểm: Cụ thể tại Phụ lục kèm theo Giấy

mời này.

Đề nghị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP: C-PCVP, các phòng;

- Lưu: VT, CV.

* Mã QR:

 TM. BAN PHÁP CHẾ

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Mạnh Thắng

PHỤ LỤC

(Kèm theo Giấy mời số 32/GM-HĐND ngày 17 tháng 10 năm 2025

của Ban Pháp chế HĐND tỉnh)

Thời gian,

địa điểm Giờ Nội dung
Thành phần các

sở, ngành

Chiều ngày

21/10/2025

tại phòng

họp Đoàn đại

biểu Quốc

hội (tầng 3),

trụ sở  Đoàn

đại biểu

Quốc hội

tỉnh (số 52

Hùng

Vương,

phường Cẩm

Thành, tỉnh

Quảng Ngãi)

Vào lúc

14 giờ 00

phút

(1) Về áp dụng các nghị quyết quy

phạm pháp luật trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi.

(2) Về nghị quyết bãi bỏ các nghị

quyết của HĐND tỉnh.

Đại diện lãnh đạo

các Sở: Tư pháp,

Nội vụ, Tài chính, Y

tế, Giáo dục và Đào

tạo, Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, Dân

tộc và Tôn giáo.

Vào lúc

15 giờ 30

phút

(3) Nghị quyết Chính sách hỗ trợ

đào tạo đối với cán bộ, công chức,

viên chức được tuyển chọn, cử đi

đào tạo sau đại học trong và ngoài

nước của tỉnh Quảng Ngãi.

Đại diện lãnh đạo

Ban Tổ chức Tỉnh

ủy;

Đại diện lãnh đạo

các Sở: Tư pháp,

Nội vụ, Tài chính.

		2025-10-17T16:19:44+0700

		2025-10-17T16:22:59+0700

		2025-10-17T16:26:20+0700

		2025-10-17T16:51:20+0700

		2025-10-17T16:51:20+0700